
CITTA' DI MONTALTO UFFUGO
                Provincia di Cosenza

REGISTRO DECRETI

DECRETO N. II del 03/05/2018
Oggetto: NOMINA RESPONSABILE SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

CONSIDERATO che il concorso per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Tecnico  
Ingegnere - , Cat.. D1, bandito in data 14.12.2017, è stato regolarmente espletato, formulata ed 
approvata la relativa graduatoria di merito ed assunto il vincitore, Ing. Massimiliano Costanzo, 
avendo con lo stesso l'Ente regolarmente stipulato contratto individuale di lavoro con decorrenza 
01.05.2018;
CONSIDERATO che, in conseguenza di quanto detto, occorre affidare  all'Ing. Massimiliano 
Costanzo la titolarità della posizione organizzativa la cui competenza, in base alle vigenti disposizioni 
di legge e di Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi è demandata, in primis, al 
Sindaco;
PRESO ATTO che struttura organigrammatica dell'Ente si articola in servizi;
VALUTATA l'esigenza di provvedere alla  nomina indicata al fine di dare certezza all'attività 
amministrativa dell'Ente in un'ottica di razionalizzazione delle risorse umane e di valorizzazione delle 
competenze professionali;
CONSIDERATO che il Comune di Montalto Uffugo è in linea con i vincoli di spesa ed assunzionali 
previsti dalla normativa vigente;
TANTO PREMESSO E CONSIDERATO
VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;
VISTO il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;
VISTI gli artt. 107 e 109,  del D.lgs. 267/2000;
VISTO il vigente Statuto dell'Ente;
VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera  
G.C.  n. 26 del 09.02.2017;
VISTO il vigente CCNL;

DECRETA

- Di NOMINARE, con decorrenza 01.05.2018 e fino a revoca dello stesso, per le motivazioni e 
secondo i riferimenti esplicitati in premessa, L'Ing. Massimiliano Costanzo, Istruttore Direttivo 
Tecnico  Ingegnere, Cat,. D1, Responsabile del Servizio LL.PP. del Comune di Montalto Uffugo; 

- Di REVOCARE, con il presente decreto, tutti i precedenti aventi le medesime finalità;
- Di NOTIFICARE copia del presente decreto all'Ing. Massimiliano Costanzo;
- Di TRASMETTERE, altresì, copia del presente decreto all'Ufficio del Personale per l'inserimento 

nel fascicolo del personale interessato ed all'Ufficio stipendi per i provvedimenti conseguenti. 

Dalla Residenza Municipale, 03/05/2018

Il Sindaco
F.to AVV. PIETRO CARACCIOLO

___________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa;

il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. 

L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


